Mocny przemysłowy wąż do wody i powietrza MONTANA
20®
Mocny przemysłowy wąż tłoczny do wody i do sprężonego powietrza, przeznaczony do
pracy w ciężkich warunkach w przemyśle, budowie dróg, a nawet w kamieniołomach.
Warstwa wewnętrzna odporna na mgłę olejową. Odporny na ścieranie oraz warunki
atmosferyczne. Powszechnie stosowany i sprawdzony w różnorodnych zastosowaniach
przemysłowych. Wąż dostępny w kolorze czarnym oraz żółtym. Długość standardowa: 60
m (lub 120 m - kontakt z Tubes International). Warstwa wewnętrzna: czarna guma SBR.
Wzmocnienie: kord syntetyczny. Warstwa zewnętrzna: czarna lub żółta guma EPDM.
Ciśnienie robocze: 20 bar. Temperatura pracy: od -30°C do +70°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż MONTANA/20 10x19 mm
Indeks: IV-MONTANA20-010
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 39,72 zł (48,86 zł)
+40m 28,60 zł (35,18 zł)
Wąż MONTANA/20 10x17 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-010Y
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 15,00 zł (18,45 zł)
Wąż MONTANA/20 13x23 mm
Indeks: IV-MONTANA20-013
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 48,53 zł (59,69 zł)
+40m 34,94 zł (42,98 zł)
Wąż MONTANA/20 13x20 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-013Y
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 39,40 zł (48,46 zł)
+40m 28,37 zł (34,90 zł)
Wąż MONTANA/20 16x26 mm
Indeks: IV-MONTANA20-016
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 51,33 zł (63,14 zł)
+40m 36,96 zł (45,46 zł)
Wąż MONTANA/20 16x26 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-016Y
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 55,69 zł (68,50 zł)
+40m 40,10 zł (49,32 zł)
Wąż MONTANA/20 19x30 mm
Indeks: IV-MONTANA20-019
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 57,76 zł (71,04 zł)
+40m 41,59 zł (51,16 zł)
Wąż MONTANA/20 19x29 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-019Y
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 61,44 zł (75,57 zł)
+40m 44,24 zł (54,42 zł)
Wąż MONTANA/20 22x32 mm
Indeks: IV-MONTANA20-022
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 63,08 zł (77,59 zł)
+40m 45,42 zł (55,87 zł)
Wąż MONTANA/20 25x35 mm
Indeks: IV-MONTANA20-025
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 64,48 zł (79,31 zł)
+40m 46,42 zł (57,10 zł)
Wąż MONTANA/20 25x36 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-025Y
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 72,52 zł (89,20 zł)
+40m 52,22 zł (64,23 zł)
Wąż MONTANA/20 32x44 mm
Indeks: IV-MONTANA20-032
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 95,52 zł (117,49 zł)
+40m 68,78 zł (84,60 zł)
Wąż MONTANA/20 32x42 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-032Y
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 76,40 zł (93,97 zł)
+40m 55,01 zł (67,66 zł)
Wąż MONTANA/20 35x45 mm
Indeks: IV-MONTANA20-035
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 76,36 zł (93,92 zł)
+40m 54,98 zł (67,63 zł)
Wąż MONTANA/20 38x51 mm
Indeks: IV-MONTANA20-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 119,44 zł (146,91 zł)
+40m 86,00 zł (105,78 zł)
Wąż MONTANA/20 38x49 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-038Y
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 105,78 zł (130,11 zł)
+40m 76,16 zł (93,68 zł)
Wąż MONTANA/20 40x54 mm
Indeks: IV-MONTANA20-040
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 136,92 zł (168,41 zł)
+40m 98,58 zł (121,25 zł)
Wąż MONTANA/20 45x58 mm
Indeks: IV-MONTANA20-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 139,30 zł (171,34 zł)
+40m 100,30 zł (123,37 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
06-02-26 19:34 www.sklep.tubes-international.pl1
Wąż MONTANA/20 51x69 mm
Indeks: IV-MONTANA20-051
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 169,76 zł (208,80 zł)
+40m 137,43 zł (169,04 zł)
Wąż MONTANA/20 51x67 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-051Y
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 150,56 zł (185,19 zł)
+40m 121,88 zł (149,91 zł)
Wąż MONTANA/20 63,5x81,5 mm
Indeks: IV-MONTANA20-063
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 207,94 zł (255,77 zł)
+40m 168,34 zł (207,06 zł)
Wąż MONTANA/20 63,5x81 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-063Y
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 194,31 zł (239,00 zł)
+40m 157,30 zł (193,48 zł)
Wąż MONTANA/20 76x94,5 mm
Indeks: IV-MONTANA20-076
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 243,89 zł (299,98 zł)
+40m 197,44 zł (242,85 zł)
Wąż MONTANA/20 76x93 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-076Y
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 230,10 zł (283,02 zł)
+40m 186,27 zł (229,11 zł)
Wąż MONTANA/20 80x96 mm
Indeks: IV-MONTANA20-080
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 249,18 zł (306,49 zł)
+40m 201,72 zł (248,12 zł)
Wąż MONTANA/20 90x110 mm
Indeks: IV-MONTANA20-090
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 276,44 zł (340,02 zł)
+40m 223,78 zł (275,25 zł)
Wąż MONTANA/20 102x122 mm
Indeks: IV-MONTANA20-102
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 370,12 zł (455,25 zł)
+40m 299,62 zł (368,53 zł)
Wąż MONTANA/20 102x120 mm, żółty
Indeks: IV-MONTANA20-102Y
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 364,73 zł (448,62 zł)
+40m 295,26 zł (363,17 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
06-02-26 19:34 www.sklep.tubes-international.pl2